
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
БУРЯТСКИЙ 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

МЭРГЭЖЭЛЭЙ НЭМЭЛТЭ 
ЬУРАЛСАЛАЙ ГУРЭНЭЙ БЭЕЭ 

ДААЬАН ЭМХИ ЗУРГААН

ЬУРАЛСАЛАЙ БОДОЛ 
НЭБТЭРУУЛГЫН 

ДЭЭДЭ ЬУРГУУЛИ

БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ

БУРЯАД УЛАСАЙ

Советская ул., д.ЗО, г. Улан-Удэ, Республика Бурятия, 670000 
Тел.: (301-2) 21-61-13, 21-22-51, факс 21-61-13 

e-mail: briep@mail.ru

ПРИКАЗ

« № С% y . Улан-Удэ

Об осуществлении научно-методического руководства

В соответствии с пунктом 17 Порядка признания организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, и иных действующих в сфере 
образования организаций, и их объединений республиканскими инновационными 
площадками, утвержденного постановлением Правительства Республики Бурятия 
от 27.02.2019 № 90, а также распоряжением Правительства Республики Бурятия 
от 11 декабря 2020 г. № 763-р

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать научно-методическое руководство и сопровождение 
деятельности республиканских инновационных площадок начальнику 
учебного отдела ГАУ ДПО РБ «Бурятский республиканский институт 
образовательной политики» (далее-Институт) Дылыковой Р.С.

2. Организационно-кадровому отделу разместить приказ на официальном сайте 
Института.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.Ц. Цыренов

Исп.: Гулгенова А .Ц ., тел. 216113

mailto:briep@mail.ru

